
NYÍRBÁTOR  VÁROS   POLGÁRMESTERÉTŐL  

Nyírbátor,  Szabadság  tér 7.  sz.  

Távbeszélő száma: 42/281-095., Telefax száma: 42/281-311,  

E-mail cím: polgarmester@nyirbator.hu  

Ügyiratszám: Önk/57-117/2021. 

Ügyintéző: Böszörményi Ágnes 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

- a Képviselő-testülethez -  

 

az önkormányzat vagyonáról szóló 4/2013 (III.07.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 4/2013. (III.07.) rendeletével fogadta el 

az önkormányzat vagyonáról szóló rendeletet (továbbiakban: Vagyonrendelet). A 

Vagyonrendelet 2. § (1) bekezdés alapján az önkormányzat törzsvagyonába tartozó 

forgalomképtelen vagyonelemeket a Vagyonrendelet 1. melléklete, a korlátozottan 

forgalomképes vagyonelemeket a 2. melléklete, az üzleti vagyonba tartozó vagyonelemeket a 

3. melléklete tartalmazza. 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában van a nyírbátori 2650/1 hrsz.-ú „kivett 

iskola” minősítésű 9246 m2 térmértékű ingatlan. Nyírbátor Város Önkormányzata Polgármestere 

a 65/2021. (IV.23.) önkormányzati határozatával döntött a nyírbátori 2650/1 hrsz.-ú 

önkormányzati tulajdonú, de a Nyírbátori Református Egyházközség fenntartásában álló ingatlan 

értékesítésére történő kijelöléséről. Az értékesítés lebonyolításához szükséges, hogy a jelenleg 

korlátozottan forgalomképes vagyonelem átkerüljön a forgalomképes vagyonelemek közé. A 

vagyonelem átminősítése kötelező önkormányzati feladatellátáshoz nem szükséges, így 

javaslom, hogy a nyírbátori 2650/1 hrsz.-ú ingatlan a Vagyonrendelet 3. mellékletében, az üzleti 

vagyonba tartozó vagyonelemek között szerepeljen. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a mellékelt rendelet-tervezet szerint hozza 

meg döntését.  

 

Nyírbátor, 2021. június 24. 

 

 

Tisztelettel: 

 

 

  Máté Antal 

polgármester 



RENDELET-TERVEZET 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

/2021. (VI.30.)  

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat vagyonáról szóló 4/2013 (III.07.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 18. § (1) kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

 

(1) Az önkormányzat vagyonáról szóló 4/2013.(III.07.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: rendelet) 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  

 

(2) A rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

 

2. § 

 

E rendelet 2021. július 1. napján lép hatályba és a hatálybalépést követően napon hatályát 

veszti. 
 

 


